
 
 

UCHWAŁA NR XV/132/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/118/2025 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 5 marca 2025r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym placówkom wychowania 

przedszkolnego oraz szkołom podstawowym prowadzonych na terenie Gminy Trzyciąż przez osoby 
fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości  pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 

wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.  zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 poźn. zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się  Uchwałę  Nr XIV/118/2025 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 5 marca 2025 r., w ten sposób, 
iż załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr  XIV/118/2025 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 5 marca 2025 r., otrzymują 
brzmienie jako załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2178



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr……… 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia…….marca 2025 r. 

pieczęć osoby prawnej  

lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Wójt Gminy Trzyciąż 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na ………..rok 

(dla placówek wychowania przedszkolnego) 

 

1. Nazwa i siedziba /adres osoby prowadzącej : 

 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

Siedziba/adres  

Dane o osobie (osobach) reprezentującej 

(ych) osobę prowadzącą 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

Nazwa  

Adres jednostki dotowanej  

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej  

 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego właściwy do przekazania dotacji 

 

 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

                          

(numer rachunku bankowego ) 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/132/2025
Rady Gminy Trzyciąż
z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2178



*należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe; 

** należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe; 

*** należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych , o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe; 

 

4. Planowana liczba uczniów  
 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

kształceniu 

specjalnym 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego*, w tym: Liczba uczniów 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju, 

posiadających 

opinię poradni 

psychologiczno-

pedagogiczne- 

go o potrzebie 

wczesnego 

wspomagania 

rozwoju 

dziecka** 

Liczba 

uczniów 

objętych 

zajęciami 

rewalidacyj

no-

wychowaw

czymi *** 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów do 

5 lat 

 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów 6 

letnich  

i starszych 

niewidomych, 

słabowidzących z 

niepełno- 

sprawnością ruchową,  

w tym z afazją,  

z niepełno- 

sprawnością 

intelektualna  

w stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących 

z niepełno- 

sprawnością 

intelektualną  

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem 

(w tym Zespół Aspergera) 

 

 

 

 

 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 

 

 

 

do 2h wsparcia 

 

 

powyżej  

2 do 5 h 

wsparcia 

 

 

powyżej  

5 do 10h  

wsparcia 

 

 

powyżej 10h 

wsparcia 

przedszkole             

oddziały 

przedszkole 

w szkole 

podstawow

ej 

            

Inne formy 

wychowania 

przedszkoln

ego 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2178



 

……………………………………………………                                                                                       ……………………………………………………… 

(miejscowość, data)                                                                                                                                           (podpis, pieczątka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2178



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Rady Gminy Trzyciąż 

z dnia …..marca 2025 r. 

pieczęć osoby prawnej  

lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Wójt Gminy Trzyciąż 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na ………..  rok 
(dla szkół podstawowych) 

1. Nazwa i siedziba /adres osoby prowadzącej : 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

 

Siedziba/adres 

 

 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej 

(ych) osobę prowadzącą 

 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

Nazwa 

 

 

 

Adres jednostki dotowanej 

 

 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej  

 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego właściwy do przekazania dotacji 

 

 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

                          

(numer rachunku bankowego ) 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/132/2025
Rady Gminy Trzyciąż
z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2178



4. Planowana liczba uczniów 
 

 

 

Liczba 

uczniów 

 
Liczba 

uczniów 

objętych 

zajęciami 

rewalidacyj

no-

wychowaw

czymi** 

Liczba uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym*, w tym: 

 

niedostos

owanych 

społeczni

e, 

zagrożony

ch 

niedostos

owaniem 

społeczny

m 

 

z niepełnosprawno- 

ścią w stopniu 

lekkim 

 

niewidomych, 

słabowidzących,  

z niepełnosprawno- 

ścią ruchomą,  

w tym z afazją 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z 

Zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych według godzin 

wsparcia 

 

do 2h wsparcia 

 

powyżej  

2h do 5 h 

wsparcia 

 

powyżej  

5h do 10 h 

wsparcia 

 

powyżej 10 h 

wsparcia 

kl. 1           

kl. 2           

kl. 3           

kl. 4           

kl. 5           

kl. 6           

kl. 7           

kl. 8           

*należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe; 

** należy rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych , o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2178



 

 

…………………………………                                                                                       ………………………………….. 

(miejscowość, data)                                                                                                                                                    (podpis osoby prowadzącej, pieczątka)   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2178


	UCHWAŁA NR XV/132/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-03T13:28:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




